
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про розгляд заяви щодо присвоєння адреси земельної ділянки  

в місті Арциз по провулку Лікарняний, б/н 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1 статті 30, пунктом 1
1
 

статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26
3
 

Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України №690 від 07 липня 2021 

року (далі Порядок), розглянувши заяву Рибак А.М. про присвоєння адреси 

земельній ділянці з цільовим призначенням «для будівництва індивідуальних 

гаражів» в м. Арциз по пров. Лікарняний, б/н, враховуючи, що відповідно до п. 

1 Переліку об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса (додаток 

до Порядку), земельним ділянкам не присвоюється адреса, виконком Арцизької 

міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Відмовити у задоволенні заяви Рибак А.М. щодо присвоєння адреси 

земельній ділянці в місті Арциз по провулку Лікарняний, б/н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови. 
 

 

 

 

 

Арцизький міський голова                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

  

 

 

11 січня  2022 року 

№4 

 
 


